
امام صادق(ع): خوشا به حال پیروان قائم ما که در زمان غیبت او منتظر 
ظهورش هستند و در زمان ظهورش فرمان بردار اویند. آنان، دوستان خدا 

هستند که نه بیمى بر آنان است و نه اندوهگین مى شوند.

آدم هاى بد دو دسته اند: دسته اول مثل گرگ مى مانند و دسته دوم مثل روباه. 
از دسته دوم بیشتر بر حذر باش!            سریال پهلوانان نمى میرند

فرازى از وصیت نامه  شهید فرامرز بخشى پور: در وصیت نامه 
خود مى نویسد: بر سنگ قبرم اسم مرا ننویسید و به جاى آن حدیث

 امام حسین (ع) را که معلمم به من آموخته است، بدهید بنویسند...
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بانک توسعه تعاون 
استان اصفهان پرداخت شد.» مدیر شعب بانک توسعه 
تعاون استان اصفهان که به مناسبت گرامى داشت ایام اله 
«دهه مبارك فجر» سخن مى گفت، با اعلام این نکته اظهار 
داشت: بانک توسعه تعاون براساس سیاست هاى کلى اصل 
44 قانون اساسى ابلاغى توسط مقام معظم رهبرى و قانون 
اجراى سیاست هاى کلى اصل 44 در حمایت از توسعه 
بخش تعاون تأسیس شد و در همین راستا بر اساس جزء 
(5) بند (ب) سیاست هاى کلى اصل (44) قانون اساسى 
مبنى بر تشکیل بانک توسعه تعاون با سرمایه دولت با هدف 
ارتقاى سهم بخش تعاونى در اقتصاد کشور و به موجب بند 
(و) ماده (9) قانون اجراى سیاست هاى مذکور که بیان 
مى دارد «تأسیس بانک توسعه تعاون با سرمایه اولیه معادل 
پنج هزار میلیارد ریال از محل حساب ذخیره ارزى توسط 
دولت براى تأمین منابع سرمایه  اى بخش تعاون» در سال 
88 به طوررسمى فعالیتش را آغاز کرد و راه  اندازى شده 

است.
«ابراهیم عالى محمودى» در ادامه افزود: با توجه به شعار 
سال 1398 حمایت از رونق تولید به نقش و جایگاه تعاون 
در تحقق این هدف، بانک توسعه تعاون در راستاى حمایت 
از رونق تولید در برابر بحران هاى گوناگون و با مدیریت 
تعاونى ها به عنوان بنگاه هاى اقتصادى مردم نهاد که با 
سرمایه مردمى براى مردم و با مدیریت مردم فعالیت 
مى کنند مى توانند نقش مهم و موثرى در تحقق اهداف 
اقتصاد داشته باشند و بخش تعاون به جهت مزیت هاى 
مناسب ازجمله مردم نهادترین بخش اقتصاد، سازگارى 
با عدالت اجتماعى، ایجاد اشتغال ارزان قیمت در بخش 
تعاون (پایین بودن حجم سرمایه گذارى مورد نیاز)، 
انعطاف پذیرى بیشتر، تحرك و پویایى، پاسخ گویى سریع تر 
به تحرکات بازار، تنوع و گستردگى فعالیت ها در سطح 
کشور، بزرگ ترین شبکه توزیع کالا، شبکه حمل و نقل و ... 
مى تواند کمک شایانى به تحقق اهداف تولید ملى و اشتغال 
داشته باشد که لازمه ایفاى این نقش مهم، حمایت هاى 
بیشتر از بخش تعاون و عملیاتى کردن هفت راهبرد تحول 

بخش تعاون خواهد بود.
وى در ادامه به معرفى بانک، خدمات و عملکرد بانک توسعه 
تعاون ابتداى سال 98 پرداخت و گفت: بانک توسعه تعاون 
در سرآغاز راه خود پشتوانه دو دهه فعالیت و ارائه خدمات 
اعتبارى در قالب صندوق تعاون کشور با 31 مدیریت شعب 
و بیش از 400 شعبه و 50 باجه در تمام نقاط کشور،خدمات 

بانکى و پولى را به مشتریان ارائه مى  کند.
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان عنوان کرد: 
طبق اساس نامه بانک توسعه تعاون 70درصد تسهیلات به 

بخش تعاون پرداخت مى شود.
عالى محمودى ادامه داد: بانک توسعه تعاون در استان 
اصفهان با یک مدیریت شعب، 28 شعبه، یک باجه و 215 
نفر پرسنل تحصیل کرده و جوان، خدمات خود را به بخش 
تعاون و سایر بخش هاى اقتصادى در قالب انواع خدمات 
بانکى، انواع تسهیلات، خدمات ضمانت نامه اى، خدمات 

ارزى و خدمات بانک دارى الکترونیکى ارائه مى دهد.
وى اعلام کرد: بانک توسعه تعاون، جزو بانک هاى تخصصى 
– توسعه اى دولتى است که کلیه خدمات بانکى متداول 
و مرسوم شبکه بانکى را به جامعه هدف و مشتریان ارائه 

مى دهد.
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان در رابطه 
با گزارش عملکرد بانک توسعه تعاون استان اصفهان نیز 
بیان داشت: استان اصفهان جزو مدیریت هاى شعب استان 
درجه یک و داراى 28شعبه و یک باجه است که 6 شعبه در 
شهر اصفهان واقع شده است و از نظر تعداد شعب جایگاه 

دوم را در بین استان هاى کشور دارد.
وى با اشاره به تسهیلات اعطایى استان در سال 97 و 10ماه 
نخستِ سال 98 اظهار داشت: بانک توسعه تعاون استان 
اصفهان در سال 97 و 10 ماه اول سال جارى، بیش از9400 
میلیاردریال تسهیلات اعتبارى به تشکل ها، اتحادیه ها، 
تعاونى و مشتریان در بخش هاى مختلف اقتصادى اعم از 
صنعت و معدن، کشاورزى و دام پرورى، مسکن و عمران و 
خدمات و بازرگانى و زیربخش هاى مرتبط پرداخت کرد. 
قطع به یقین این تسهیلات با رویکرد ایجادى، توسعه اى، 
تکمیلى و تأمین نیاز سرمایه در گردش به متقاضیان و 
جامعه هدف پرداخت شده است و عملاً نتایج حاصل از 

پرداخت این تسهیلات در قالب کمک به زمینه سازى براى 
ایجاد و توسعه اشتغال، رونق کسب وکار تولید و خدمات و 
همچنین حفظ اشتغال موجود بوده است و درحال حاضر 
آمادگى ارائه انواع خدمات در بخش هاى مختلف اقتصادى، 
مناطق سیل زده در دو بخش کشاورزى و مسکن، تسهیلات 
تکلیفى قرض الحسنه بهزیستى و کمیته امداد امام(ره) و 
مشاغل خانگى و تسهیلات تفاهم نامه اى با سایر دستگاه ها 
و شرکت ها در راستاى حفظ و ایجاد اشتغال هم سو با 

سیاست ها و برنامه هاى دولت تدبیر و امید را دارد.
وى ادامه داد: در سال 97 تعداد 1020 فقره ضمانت نامه 
بالغ بر 2345 میلیاردریال توسط شعب استان صادر 
شده که 70درصد برنامه ابلاغى محقق شده است. قابل 
ذکر است که در 10 ماه نخستِ سال 1398 تعداد 885 
فقره انواع ضمانت نامه بالغ بر 2487 میلیارد ریال جهت 
تسهیل مراودات بازرگانى و پیمانکارى به مشتریان خود 

ارائه کرده است.
عالى محمودى گفت: ضریب نفوذ مشتریان الکترونیکى 

استان به 33درصد کل مشتریان رسیده و از برنامه هاى 
بانک توسعه تعاون استان اصفهان مى توان به گسترش 
پوشش خدمات بانک دارى الکترونیک و افزایش ضریب 

نفوذ مشتریان الکترونیکى اشاره کرد.
مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان اصفهان تصریح کرد: 
درحال حاضر تعداد 37 دستگاه ATM و 4500 دستگاه 

POS به مشتریان گرامى بانک، خدمات ارائه مى کند.
گفتنى است بانک توسعه تعاون از خردادماه سال 1392 
تا پایان دى ماه سال 1398 طى فعالیت 6 ساله از روند 
روبه رشد و مناسبى برخوردار بوده است؛ به نحوى که 
مانده منابع این بانک در پایان دى ماه سال جارى از 
رشد 765 درصدى و مانده تسهیلات این بانک از رشد 
468درصدى نسبت به پایان سال 1392 برخوردار بوده 
است؛ ضمن آنکه تسهیلات پرداختى بانک تا تاریخ یاد 
شده در سال 98 بالغ بر 23000میلیارد ریال است که از 
دستاوردهاى بانک در خلال دوره 6 ساله دولت تدبیر و امید

محسوب مى شود.

مدیر شعب بانک توسعه تعاون
 استان اصفهان مطرح کرد:

حرکت  مستمر 
و مستدام 
در مسیر

 توسعه  تعاون
ابراهیم عالى محمودى:

از سال 92 تا پایان دى ماه 98
 23 هزار میلیارد ریال تسهیلات توسط بانک 

توسعه تعاون استان اصفهان پرداخت شد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی 
فوق العاده که به تر تیب در ساعات 09:00 و 11:00 صبح روز پنجشنبه مورخ 1398/12/01 به آدرس: اصفهان، کیلومتر 7 
جاده شیراز، شهرک صنعتی صفه، واحد شماره 11، کدپستی 8179135148 تلفن 36540659-031 تشکیل می گردد 

حضور به هم رسانند.
الف: دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طو ر فوق العاده:

2- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.  1- انتخاب اعضای هیئت مدیره   
1- افزایش سرمایه    ب: دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده:  

3- اصلاح بند 15 ماده 45 اساسنامه  2- اصلاح ماده 52 اساسنامه در خصوص صاحبان امضا مجاز    

آگهی دعوت سهامداران شرکت داروسازی رها- اصفهان )سهامی خاص( 
ثبت شده به شماره 19327 و شناسه ملی 10260402162 

جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و مجمع عمومی فوق العاده 

هیئت مدیره شرکت داروسازی رها )سهامی خاص( 

بدینوسیله به افراد حقیقی و حقوقی ا عم از بستانکاران و بدهکاران همچنین کسانی که به هر عنوان اموال تاجر ورشکسته مذکور را در دست دارند ابلاغ 
می گردد به موجب دادنامه شماره 9809973759200521 مورخ 1398/04/15 پرونده کلاسه 9709983759200700 شعبه دوم حقوقی شاهین شهر 
و شماره بایگانی 970716 ورشکستگی آقای مجید خسروی نیسیانی با تاریخ توقف 1392/01/01 صادر گردیده است بنابراین در اجرای مقررات مواد 
462 و 457 و 473 قانون تجارت و ماده 24 قانون امور تصفیه ورشکستگی با اعلام مراتب به بستانکاران و کسانی که ادعایی از ورشکستگی دارند و یا 
در مراجع قضایی و ثبتی و سایر مراجع ذیصلاح قبلا موضوع را پیگیری و و اقامه دعوی نموده اند و در جریان رسیدگی است و یا منتهی به صدور رای و 
اقدامات اجرایی گردیده و منتهی به توقف اموال و یا نقل و انتقال بعد از تاریخ توقف شده است اسناد خود را به انضمام فهرست کلیه مطالبات را به شرح 

زیر از  تاریخ نشر به دفتر دادگاه تحویل نمایند.  
* بستانکاران مقیم در شاهین شهر ظرف مدت یک ماه 

* بستانکاران مقیم در سایر نقاط ایران ظرف مدت دو ماه 
* بستانکاران مقیم خارج از ایران ظرف مدت سه ماه 

همچنین بدهکاران تاجر ورشکسته نیز در همان مهلت مقرر خود را به مدیر تصفیه معرفی نمایند که مشمول مجازات مقرر در بند 3 ماده 24 قانون امور 
تصفیه ورشکستگان نگردند و کسانی که به هر علت اموال تاجر را تصرف دارند ظرف مدت مذکور در اختیار مدیر تصفیه بگذارند و گرنه هر حقی نسبت 

به آن اموال دارند از آنان سلب خواهد شد ا ین آگهی در دو نوبت به فاصله پنج روز منتشر می گردد. 
رزا اعتماد انصاری - مدیر تصفیه تاجر ورشکسته مجید خسروی نیسیانی 

آگهی مناقصات عمومی دو مرحله ای

شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی

 شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصات عمومی 
دو مرحله ای  نسبت به  خرید به شرح جدول  ذیل اقدام نماید.

شماره موضوع مناقصهردیف
مناقصه

سامانه  در  فراخوان  شماره 
تدارکات الکترونیکی دولت

سپره شرکت در 
مناقصه )ریال(

خرید کابل خود نگهدار آلیاژی پنج 1
60/982098005090000005560.000.000سیمه فشار ضعیف 50+16+50×3

خرید کابل خودنگهدار آلیاژی پنج 2
61/982098005090000006582.000.000سیمه فشار ضعیف 70+16+70×3

شناسه: 762687

در صورت تمایل به شرکت در مناقصه رعایت نکات ذیل الزامی است.
1- زمان و محل و نحوه دریافت اسناد: از تاریخ 98/11/19 لغایت 98/11/24  به سایت سامانه 

تدارکات الکترونیک دولت مراجعه و نسبت به دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند. 
 www.setadiran.ir )سامانه تدارکات  الکترونیک دولت  )دریافت اسناد

www.tavanir.org.ir )پایگاه اطلاع رسانی معاملات شرکت توانیر به آدرس  )ملاحظه آگهی
2- آخرین مهلت و محل تحویل و بازگشایی پاکات: پیشنهاد دهندگان ضمن بارگذاری تصویر کلیه 

مدارک پاکت های )الف، ب، ج ( در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا ساعت 09:30 روز 
سه شنبه مورخ 98/12/06 نسبت به  تحویل اصل پاکت )الف( طبق شرایط درج شده در اسناد  
مناقصه تا ساعت 11:30 روز سه شنبه مورخ 98/12/06 به دبیرخانه مرکزی شرکت به آدرس: 
تبریز، بلوار استاد شهریار، خیابان گلکار، شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان شرقی اقدام نماید.  
پیشنهادات واصله پس از ارزیابی کیفی به ترتیب در ساعت 13 و 14 همان روز با حضور اعضای 

کمیسیون در اتاق جلسات طبقه اول افتتاح خواهد شد.
3- سایر اطلاعات و جزییات مربوطه در اسناد مناقصه مندرج است.

4- پیشنهاد دهنده مکلف است معادل مبلغ سپرده تضمین های معتبر از جمله واریز نقدی، 
ضمانتنامه بانکی و...  اقدام و در )پاکت الف( ارائه نماید. توضیح اینکه به پیشنهادهای فاقد سپرده، 
سپرده های مخدوش و سپرده های کمتر از میزان مقرر و چک شخصی و فاقد امضاء ، مخدوش 
مشروط ،پیشنهاداتی که بعد از انقضاء مدت مقرر در بند 2 آگهی مناقصه واصل شود مطلقا ترتیب 

اثر داده نخواهد شد. 
5- هزینه چاپ آگهی در روزنامه به عهده برندگان مناقصه می باشد.

آگهی دعوت از بستانکاران و بدهکاران شخص حقیقی 
تاجر ورشکسته مجید خسروی  نیسیانی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم 
ازاعضای محترم شرکت تعاونی اعتبار فرهنگیان شهرستان نجف آباد دعوت 
می شود تا در مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم که در ساعت 10 صبح روز 
پنجشنبه مورخ 1398/12/01 در محل سالن اجتماعات اداره آموزش پرورش 
نجف آباد  تشکیل می گردد حضور به هم رسانند یا نماینده تام الاختیار خود 

را طبق قوانین و مقررات به مجمع معرفی نمایند. 
1- تغییر ماده یک اساسنامه )تغییر نام شرکت( دستور جلسه:  

رییس هیئت مدیره - عبدالله مددی

نوبت اول


